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КЕРНЕЛ ГРОУП ДООЕЛ Скопје 
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Интеграција на ИКТ системи, Дизајн на ИКТ решенија, ИКТ услуги за 
поддршка, ИКТ консалтинг, ИКТ услуги за одржување, Управување со ИКТ 
инфраструктура, Управување и операции со центри за податоци

Ул. Војвода Васил Чакаларов бр. 42-1, Скопје, Р. Северна Македонија
St. Vojvoda Vasil Chakalarov no. 42-1, Skopje, R. North Macedonia

ICT System Integration, ICT Solution Design, ICT Support Services, ICT Consulting, 
ICT Maintenance Services, ICT Infrastructure Management, Datacenter 
Management and Operations


